
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania (Colmic)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

(A)

(A)

(D)

(A)

(B)

(C)

5

6

8

12

15

16

2 - 3

6

1 - 7

1 -11

4 -11

5 -11

4.170

240

100

3.450

660

310

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
16:11:49

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Porciani Mauro


